MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

ATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL 09/2022 - DGBR/RIFB/IFB, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOATA DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO EDITAL 09/2022 - DGBR/RIFB/IFB, PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LÍNGUA ESPANHOLAPARA CONTRATAÇAO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DE LÍNGUA ESPANHOLA

RESULTADO DO RECURSO RESULTADO DO RECURSO

A comissão ins tuída para condução do Processo Sele vo para Contratação de Professor Subs tuto na área de
Língua Espanhola para o Campus Brasília torna público o resultado dos recursos impetrados em relação aoresultado dos recursos impetrados em relação ao
resultado preliminar da prova de desempenho didático. resultado preliminar da prova de desempenho didático.

1. RESULTADO DO RECURSO 1. RESULTADO DO RECURSO

CANDIDATO RECURSO

Thallita Martins dos Santos

INDEFERIDO. Os pontos levantados pela candidata em seu
recurso foram todos levados em consideração pela banca,
durante a avaliação, e, após rever suas anotações, a banca
estabelece que a nota está correta e de acordo com o
desempenho da candidata.

Atenciosamente,

Comissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto de Língua Espanhola do Campus BrasíliaComissão para o processo seletivo simplificado para professor substituto de Língua Espanhola do Campus Brasília

Edital 09/2022 DGBR/RIFB/IFBEdital 09/2022 DGBR/RIFB/IFB

Portaria de Pessoal 40/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 14 de abril de 2022Portaria de Pessoal 40/2022 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, de 14 de abril de 2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suellen Mayara MagalhaesSuellen Mayara Magalhaes, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/05/2022 15:29:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 16/05/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

379971
8a759c478a

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,
F e G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP

70.830-450
(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: